

Špecifikácia predmetu zákazky a návrh na plnenie kritérií

Verejný obstarávateľ:

Názov organizácie: Obec Svätý Peter

Sídlo organizácie: Hlavná 2, 946 57 Svätý Peter

IČO: 00 306 436

Štatutárny zástupca: Ing. Jozef Jobbágy, starosta obce

Kontaktná osoba obstarávateľa určená pre styk s uchádzačmi: Ing. Terézia Horváthová, tel: 035-7685283

E-mail: starosta@svatypeter.eu

Názov, alebo obchodné meno uchádzača: Ladislav Kuczman GRANDIFLORA - ZÁHRADNÍCTVO**Sídlo uchádzača: Tatranská 172, 94001 Nové Zámky****Predmet zákazky: Svätopeterský park**

P.č	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ atď.)	Jednotková cena s DPH (€)	Suma s DPH (€)
1	Tilia cordata, 14/16	4	ks	175,00	700,00
2	Acer campestre, 14/16	3	ks	158,00	474,00
3	Hĺbenie jamiek pre vyadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50% s príp. naložením prebytočných výkopov na dopravný prostriedok	14	ks	36,50	511,00
4	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo vo svahu do 1:5 pri priemere balu nad 500 do 600 mm	14	ks	28,00	392,00
5	Upevňovacie gumené manžety 3ks/strom	42	ks	8,90	373,80
6	Juta okolo kmeňa	14	ks	14,00	196,00
7	Oporné koly – smreková guľatina 3ks/strom	42	ks	5,50	231,00
8	Priečne latky – smreková polguľatina 3ks/strom	14	ks	4,50	63,00
9	Pomocný materiál k upevneniu stromov	14	ks	6,50	91,00
10	Obrobenie pôdy hrabaním 3x v rovine alebo na svahu do 1:5	24	m ²	0,80	19,20
11	Ukotvenie stromov, zhotovenie opory	14	ks	14,20	198,80
12	Záhradný substrát 75l k stromom (5ks/strom)	60	ks	6,00	360,00
13	Mulčovací materiál - smreková kôra 70l	14	ks	4,80	67,20
14	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením na dopr. prostriedok, s odvozom do 20km a so zložením pri hr.mulča 50-0 mm v rovine a vo svahu	14	ks	2,00	28,00
15	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	3	m ³	28,00	84,00

16	Presun hmôt na realizáciu sadových úprav	1	ks	125,00	125,00
17	Aesculus carnea briorii 14/16	4	ks	148,00	592,00
18	Acer plantanoides drumondii	3	ks	115,00	345,00
19	Rosa - Ruža čajová	50	ks	7,50	375,00
20	Lavandula angustifolia	100	ks	2,50	250,00
	SPOLU (EUR s DPH)				5476,00

Vypracoval: Ladislav Kuczman, dňa: 20.5.2017